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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
11.06.2021 - 9:36 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. DUBAS Mateusz 90 AWF Katowice 1:00.74 767 28.77 31.97
2. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 1:01.79 728 28.51 33.28
3. ROMANOWSKI Kamil 90 AWF Katowice 1:01.94 723 28.66 33.28
4. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:02.89 691 29.69 33.20
5. KRULIKOWSKI Maciej 90 AWF Katowice 1:03.17 682 29.59 33.58
6. JUNG Krzysztof 90 AWF Katowice 1:03.56 669 29.19 34.37
7. CIASTOŃ Sebastian 90 AWF Katowice 1:03.77 663 30.05 33.72
8. KRYSTYNIAK Mateusz 90 AWF Katowice 1:04.73 634 29.71 35.02
9. DZIEDZIC Dawid 90 AWF Katowice 1:04.84 630 29.81 35.03

10. MĘCZYŃSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:06.32 589 30.61 35.71

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:11.53 469 32.69 38.84
2. KOSMALA Szymon 30 UMe Lublin 1:17.06 375 34.05 43.01
3. GORYCKI Hubert 30 UMe Lublin 1:17.84 364 35.30 42.54

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 59.18 829 27.60 31.58
2. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 59.67 809 27.96 31.71
3. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 1:01.50 739 28.25 33.25
4. BACHLAJ Dorian 40 AGH Kraków 1:02.65 699 29.71 32.94
5. RACZKOWSKI Krzysztof 40 AGH Kraków 1:04.50 640 29.84 34.66
6. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:09.40 514 31.76 37.64
7. SZTYLER Bartłomiej 40 PŁ Łódź 1:09.61 509 31.49 38.12
8. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 1:13.48 433 33.89 39.59

UNIWERSYTETY

1. WIECIŃSKI Andrzej 50 UG Gdańsk 1:02.32 710 29.58 32.74
2. BEBEROK Filip 50 UZ Zielona Góra 1:03.16 682 29.15 34.01
3. PAKUŁA Mateusz 50 UŁ Łódź 1:06.09 595 30.75 35.34
4. HOŁOD Arsenij 50 UW Warszawa 1:06.30 590 30.62 35.68
5. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:07.38 562 31.38 36.00
6. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:08.68 530 32.02 36.66
7. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:09.05 522 31.54 37.51
8. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:10.51 490 32.09 38.42

DYSKW. PACZYŃSKI Oliwier 50 URz Rzeszów 1:05.21 29.83 35.38
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. GERC Jakub 50 UMK Toruń 1:21.79 38.70 43.09
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. MOSEK Oskar 60 PWSZ Racibórz 1:02.37 708 28.96 33.41
2. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 1:37.90 183 45.40 52.50
3. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin 1:45.18 147 46.66 58.52



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Piotr Bujak 12.06.2021 8:46 - Strona 2

2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:01.48 740 29.29 32.19
2. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa 1:04.82 631 30.08 34.74
3. DUDZIK Sebastian 80 URo Kraków 1:07.26 565 31.56 35.70
4. TUSZYŃSKI Dominik 80 UMo Gdynia 1:08.54 534 32.03 36.51
5. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:10.13 498 32.27 37.86
6. MICHALAK Jacek 80 SGGW Warszawa 1:14.66 413 33.95 40.71

OPEN

1. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 59.18 829 27.60 31.58
2. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 59.67 809 27.96 31.71
3. DUBAS Mateusz 90 AWF Katowice 1:00.74 767 28.77 31.97
4. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:01.48 740 29.29 32.19
5. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 1:01.50 739 28.25 33.25
6. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 1:01.79 728 28.51 33.28
7. ROMANOWSKI Kamil 90 AWF Katowice 1:01.94 723 28.66 33.28
8. WIECIŃSKI Andrzej 50 UG Gdańsk 1:02.32 710 29.58 32.74
9. MOSEK Oskar 60 PWSZ Racibórz 1:02.37 708 28.96 33.41

10. BACHLAJ Dorian 40 AGH Kraków 1:02.65 699 29.71 32.94
11. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:02.89 691 29.69 33.20
12. BEBEROK Filip 50 UZ Zielona Góra 1:03.16 682 29.15 34.01
13. KRULIKOWSKI Maciej 90 AWF Katowice 1:03.17 682 29.59 33.58
14. JUNG Krzysztof 90 AWF Katowice 1:03.56 669 29.19 34.37
15. CIASTOŃ Sebastian 90 AWF Katowice 1:03.77 663 30.05 33.72
16. RACZKOWSKI Krzysztof 40 AGH Kraków 1:04.50 640 29.84 34.66
17. KRYSTYNIAK Mateusz 90 AWF Katowice 1:04.73 634 29.71 35.02
18. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa 1:04.82 631 30.08 34.74
19. DZIEDZIC Dawid 90 AWF Katowice 1:04.84 630 29.81 35.03
20. PAKUŁA Mateusz 50 UŁ Łódź 1:06.09 595 30.75 35.34
21. HOŁOD Arsenij 50 UW Warszawa 1:06.30 590 30.62 35.68
22. MĘCZYŃSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:06.32 589 30.61 35.71
23. DUDZIK Sebastian 80 URo Kraków 1:07.26 565 31.56 35.70
24. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:07.38 562 31.38 36.00
25. TUSZYŃSKI Dominik 80 UMo Gdynia 1:08.54 534 32.03 36.51
26. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:08.68 530 32.02 36.66
27. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:09.05 522 31.54 37.51
28. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:09.40 514 31.76 37.64
29. SZTYLER Bartłomiej 40 PŁ Łódź 1:09.61 509 31.49 38.12
30. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:10.13 498 32.27 37.86
31. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:10.51 490 32.09 38.42
32. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:11.53 469 32.69 38.84
33. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 1:13.48 433 33.89 39.59
34. MICHALAK Jacek 80 SGGW Warszawa 1:14.66 413 33.95 40.71
35. KOSMALA Szymon 30 UMe Lublin 1:17.06 375 34.05 43.01
36. GORYCKI Hubert 30 UMe Lublin 1:17.84 364 35.30 42.54
37. KORUS Konrad 60 PWSZ Tarnów 1:37.90 183 45.40 52.50
38. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin 1:45.18 147 46.66 58.52

DYSKW. PACZYŃSKI Oliwier 50 URz Rzeszów 1:05.21 29.83 35.38
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. GERC Jakub 50 UMK Toruń 1:21.79 38.70 43.09
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)


